Peso

Colore

Misura

Combinazione di canne di vimini naturale separato. Alterna la posizione
della canna, ottenendo una finitura bicolore unica e diversa dal resto dei

recinti naturali.

Vimini mezza canna

@O

VIMET DUO

2020994
2020995
2020996
2021345
2021346
2021347
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